2

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТНАВО СЕВЕРНОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2022 года № 02-01-04-4

	О внесении изменений в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 24 июня 2019 года № 02-01-06-6

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства  Российской Федерации от 13 октября 2014 года  № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия  правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 24 июня 2019 года № 02-01-06-5 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на обеспечение функций аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное» аппарат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное постановляет:
1. Внести изменения в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 24 июня 2019 года                № 02-01-06-6 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное» (в редакции постановлений от 25 февраля 2020 года № 02-01-04-4, от 16 апреля 2021 года № 02-01-04-3):

1.1. Дополнить пункт 5 «Нормативы количества и цены вычислительной техники и оргтехники, в том числе принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов, планшетных компьютеров, а так же иных технически сложных устройств» приложения к постановлению строкой 31:

	31.
	Карта памяти
	1
	Глава муниципального округа Чертаново Северное
	4 000
	3

	2
	Отдел по финансовым и экономическим вопросам
	4 000
	3

	2
	Отдел по кадровым и организационным вопросам
	5 000
	3

1.2. Изложить строку 30 пункта 10 «Нормативы количество цены обеспечения канцелярскими товарами муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное» приложения к постановлению в следующей редакции:

	30.

	Папка  для документов в ассортименте
	шт.

	15
	1 раз в 3 года

	300

1.3. Дополнить пункт 10 «Нормативы количество цены обеспечения канцелярскими товарами муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное» приложения к постановлению строкой 66:
	66.

	Подставка презентационная

прозрачная
	шт.

	15
	1 раз в 3 года

	600

1.4. Дополнить пункт 11 «Нормативы количества и цены обеспечения бланочной продукции для обеспечение деятельности аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное» приложения к постановлению строкой  30:

	30.

	Памятный подарок (сувенир) с символикой муниципального округа Чертаново Северное
	шт.

	20
	1 раз в 3 года
	7 000

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте «Единая информационная система в сфере закупок» (www.zakupki.gov.ru), на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное             (www.ch-sever.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за главой муниципального округа Чертаново Северное                              Абрамовым-Бубненковым Б.Б.

Глава муниципального

округа Чертаново Северное                                   Б.Б. Абрамов-Бубненков
[image: image1.wmf]i

сот

Q